
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

ze 115. schůze rady města konané dne 13. 6. 2018 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Ing. Kudrna, A. Saitl, Mgr. Janičatová, P. Hemala, 

tajemník Ing. Blecha a Mgr. Babčanová, zapisovatelka 

Omluven: Mgr. Rouzek 

Host: Plchová - bytová správa FO  

Zahájení: 13:00 hodin  

   

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Starosta 

následně přítomným členům RM navrhl změnu programu – posunout na konec programu bod 

Kontrola úkolů a Interpelace členů rady. O návrhu nechal hlasovat. V době zahájení schůze 

rady bylo přítomno 5 členů RM.   

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/115/18: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Bytové a nebytové záležitosti 

3. Rozpočtové opatření města č. 4/2018 

4. Závěrečný účet a účetní závěrka města Pohořelice za rok 2017 

5. Žádosti   

6. Různé 

7. Kontrola úkolů 

8. Interpelace členů rady 

9. Závěr    

 

Výsledek hlasování: 5 pro 

 

V úvodu starosta požádal o doporučení návrhu na termín Slavností města a okolí v roce 2019. 

Usnesení č. 2/115/18: RM doporučuje termín pořádání Slavností města a okolí ve dnech 

14. 6. - 16. 6. 2019.  

Výsledek hlasování: 5 pro 

 

ad 2)  Bytové a nebytové záležitosti 

 

K tomuto bodu byla přizvána paní Plchová z finančního odboru, bytová správa. 

 

Nájemní smlouvy na dobu určitou – prodloužení  

Usnesení č. 3/115/18: RM schvaluje podání návrhu na vyklizení bytu k soudu, a to rodině 

…, Velký Dvůr 218, Pohořelice z důvodu dlužného nájemného, pokud rodina byt neuvolní 

z vlastní vůle. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Plchová  

 

Usnesení č. 4/115/18: RM schvaluje podání návrhu na vyklizení bytu k soudu, a to rodině 

…, …, Pohořelice z důvodu dlužného nájemného, pokud rodina byt neuvolní z vlastní 

vůle. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Plchová, FO 

(dostavil se Ing. Kudrna, počet členů 6) 

 

Usnesení č. 5/115/18: RM schvaluje prodloužení nájemních smluv v obecních bytech na 

dobu určitou dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  



2 

 

Přehled pohledávek – nájemné 

Usnesení č. 6/115/18: RM bere na vědomí přehled pohledávek na nájemném v obecních 

bytech.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost o rozšíření společného nájmu 

Usnesení č. 7/115/18: RM schvaluje rozšíření společného nájmu k bytu paní …, …, 

Pohořelice pro dceru paní Kateřinu Henešovou. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem nebytových prostor na ul. Šumická 727, příp. Vídeňská 

699 – kancelář pro autoškolu. 

Usnesení č. 8/115/18: RM schvaluje pronájem nebytových prostor v budově MÚ, 

Vídeňská 699 – kancelář B215 panu …, …, Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 16.5. do 

1.6.2018.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem nebytových prostor v budově MÚ, Vídeňská 699. 

Usnesení č. 9/115/18: RM schvaluje pronájem nebytových prostor v budově MÚ, 

Vídeňská 699 panu …, …, Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 16. 5. do 1. 6. 2018. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost firmy FOADO, spol. s r.o., Brněnská 813, Pohořelice o povolení zřídit klimatizační 

jednotku v kanceláři, Brněnská 120. 

Usnesení č. 10/115/18: RM schvaluje zřízení klimatizační jednotky v kanceláři, Brněnská 

120 dle žádosti FOADO, spol. s r.o., Brněnská 813, Pohořelice. Veškeré náklady na 

zřízení klimatizační jednotky budou hrazeny firmou FOADO. V případě ukončení nájmu 

bude klimatizace odstraněna a místo uvedeno do původního stavu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Náhradní prostory pro oddíl Skautů a Klub seniorů na ul. Šumická 727 

Usnesení č. 11/115/18: RM schvaluje náhradní prostory pro spolek Skautů v budově 

Šumická 727 (prostory po rehabilitaci).  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Saitl – navrhl ponechat Klub seniorů pouze v budově kina a hřiště na petanque vybudovat 

v parku tak, aby byl využitelný pro veřejnost. Ne pouze pro omezenou skupinu obyvatel. O 

návrhu radní hlasovali. Výsledek hlasování: 3 pro, 1 proti, 2 se zdrželi – nebylo přijato 

usnesení. 

 

Usnesení č. 12/115/18: RM schvaluje pronájem náhradních prostor pro část členek Klubu 

seniorů v budově na Šumické 727 s vybudováním hřiště na petanque.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 13/115/18: RM schvaluje pronájem náhradních prostor pro Klub seniorů 

v přízemí kina. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem části pozemku p. č. 389/1 v  

k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. Jedná se o část veřejné zeleně, kterou chce žadatel oplotit. Záměr 

nebyl zveřejněn.  

Starosta navrhl neschválit pronájem, o návrhu se hlasovalo. 

Usnesení č. 14/115/18: RM neschvaluje pronájem části pozemku p. č. 389/1 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou …, …, Pohořelice. 



3 

 

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 se zdrželi Z: Plchová, FO  

Nájemní smlouva s ČR-Státní pozemkový úřad o nájmu části pozemku p. č. 154 o výměře  

38 m2. 

Usnesení č. 15/115/18: RM schvaluje nájemní smlouvu s ČR-Státní pozemkový úřad č. 

147 N 18/59 o nájmu části pozemku p. č. 154 v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 38 

m2 za roční nájemné 500 Kč.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Pachtovní smlouva s ČR-Státní pozemkový úřad o pachtu části pozemku p. č. 154 o výměře  

77 m2. 

Usnesení č. 16/115/18: RM schvaluje pachtovní smlouvu s ČR-Státní pozemkový úřad č. 

146 N 18/59 o propachtování části pozemku p. č. 154 v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře 77 m2 za roční nájemné 500 Kč. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem části pozemku p. č. 1786 o výměře 80 m2. 

Usnesení č. 17/115/18: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1786 v k.ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 80 m2 …, …, Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 10.5. do 

26.5.2018. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem pozemku p. č. 1813 o výměře 94 m2. 

Usnesení č. 18/115/18: RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 1813 v k.ú. Pohořelice nad 

Jihlavou o výměře 94 m2 …, …, Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 10.5. do 26.5.2018. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Úkol č. 1/115/18: RM ukládá prověřit za jakých podmínek je možné v areálu MÚ zřídit 

dílnu a parkovací místo pro auto pracovníka bytové správy.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 
 

 

ad 3) Rozpočtové opatření města č. 4/2018 
 

Usnesení č. 19/115/18: RM doporučuje schválit rozpočtové opatření města č. 4/2018 dle 

návrhu. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

 

ad 4) Závěrečný účet a účetní závěrka města Pohořelice za rok 2017 
 

Usnesení č. 20/115/18: RM doporučuje ZM schválit  závěrečný účet a účetní závěrku 

města Pohořelice za rok 2017 a vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením města, a to 

bez výhrad. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

 

ad 5) Žádosti 
 

Žádost hudební skupiny Máščasband, v zastoupení Milana Vašuty, o finanční dar na pořádání 

festivalu ve Velkém Dvoře dne 25.8.2018 od 14:00 do 23:00 od. ve výši 24.000 Kč. 

Usnesení č. 21/115/18: RM doporučuje poskytnout finanční dar na pořádání festivalu ve 

Velkém Dvoře dne 25.8.2018 od 14:00 do 23:00 od. ve výši 24.000 Kč pro hudební skupinu 

Máščasband a navrženou částku zapracovat do rozpočtového opatření města č. 4/2018.  

Výsledek hlasování:6 pro Z: Ing. Forýtková, FO  



4 

 

Žádost o zřízení služebnosti – právo vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 6506 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou, sloužící jako přístup k rozvodně.  

Usnesení č. 22/115/18: RM souhlasí se zřízením služebnosti - práva vstupu a vjezdu na 

pozemek p. č. 6506 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, sloužící jako přístup k rozvodně pro 

E.ON Distribuce, a.s. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Žádost manželů … o přehodnocení výše nabízené kupní ceny za pozemek p. č. 48/2, jejich 

návrh je 1000 Kč/m2. 

Usnesení č. 23/115/18: RM schvaluje odkup pozemku p. č. 48/2 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou za cenu 1000 Kč/m2 dle návrhu manželů …. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Nabídka …, …, Pohořelice na tvorbu webových stránek zdravotního střediska.  

Usnesení č. 24/115/18: RM neschvaluje nabídku …, …, Pohořelice na tvorbu webových 

stránek zdravotního střediska.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Žádost …, …, Pohořelice o povolení vybudovat na vlastní náklady zpevněný pruh podél 

komunikace č. 533. 

Usnesení č. 25/115/18: RM schvaluje vybudování zpevněného pruhu podél komunikace č. 

533 na vlastní náklady žadatele …, …, s podmínkou, že zpevněný pruh bude sloužit jako 

veřejné parkoviště.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Ing. Dvořák, investice KT  

 

Žádost …, …, o odkoupení pozemku p. č. 20 o výměře 744 m2. 

Usnesení č. 26/115/18: RM nedoporučuje schválit záměr odprodeje pozemku p. č. 20 v k. 

ú. Smolín o výměře 744 m2. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 27/115/18: RM doporučuje schválit směnu pozemku p. č. 20 o výměře 744 m2 

za pozemek p. č. 2550/10 o výměře 358 m2, oba v k. ú. Smolín s doplatkem rozdílu ceny. 

Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

 

ad 6) Různé 

 

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě s pojišťovnou VZP, a.s. 

Usnesení č. 28/115/18: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 

1200119943 s pojišťovnou VZP, a.s. dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Bc. Novák, DiS., místostarosta    

 

Žádost Muzejní a vlastivědné společnosti v Brně, z.s. o finanční příspěvek 1000 Kč na realizaci 

projektu – umístění památečního kamene s pamětní deskou na starém hřbitově v Mikulově pro 

odsunuté české a moravské občany v roce 1938. 

Usnesení č. 29/115/18: RM schvaluje finanční příspěvek 1000 Kč na realizaci projektu – 

umístění památečního kamene s pamětní deskou na starém hřbitově v Mikulově pro 

odsunuté české a moravské občany v roce 1938 dle žádosti Muzejní a vlastivědné 

společnosti v Brně, z.s. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Forýtková, FO 

 

 

 



5 

 

Rekonstrukce objektu Šumická 727 na provizorní MŠ 

Radní o návrhu na rekonstrukci objektu Šumická diskutovali, zvažovali i jiná řešení.  

Usnesení č. 30/115/18: RM doporučuje ZM návrh na rekonstrukci objektu Šumická 727, 

Pohořelice na provizorní mateřskou školu dle předloženého návrhu. Návrh postupuje do 

ZM. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Školské obvody a přístavba ZŠ Dlouhá 

Usnesení č. 31/115/18: RM doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o spolufinancování 

rozšíření spádové základní školy mezi městem Pohořelice a obcí Cvrčovice dle 

předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 32/115/18: RM doporučuje ZM schválit uzavření Dohody o vytvoření 

společného školského obvodu spádové základní školy mezi městem Pohořelice a obcí 

Cvrčovice dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 33/115/18: RM doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o spolufinancování 

rozšíření spádové základní školy mezi městem Pohořelice a obcí Pasohlávky dle 

předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 34/115/18: RM doporučuje ZM schválit uzavření Dohody o vytvoření 

společného školského obvodu spádové základní školy mezi městem Pohořelice a obcí 

Pasohlávky dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 35/115/18: ZM bere na vědomí předložený návrh OZV, kterou se stanoví část 

společného školského obvodu základní školy. Návrhem OZV se bude zastupitelstvo města 

zabývat až po uzavření Smlouvy o spolufinancování rozšíření spádové základní školy a 

Dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy s obcí 

Cvrčovice a Pasohlávky.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků 

Usnesení č. 36/115/18: RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími podmínkami č. 

UZSVM/BBV/5191/2018-BBVM, a to pozemků parc. č. 991/2, 992/2, 993/12, 994/12 a 

996/6 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, obci Pohořelice z vlastnictví České republiky do 

vlastnictví města Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Soukromá zubní ordinace Pohořelice s.r.o. – koupě společností městem  

Usnesení č. 37/115/18: RM doporučuje ZM schválit odkoupení společnosti, převod jmění 

na město jako společníka, účast ve společnosti, event. jiný způsob nabytí společnosti tak, 

aby se město Pohořelice stalo jediným vlastníkem společnosti Soukromá zubní ordinace 

Pohořelice, s. r. o., IČ: 02967464 za cenu 50.000,- Kč. ZM pověřuje vedení města k 

uzavření příslušných dokumentů potřebných k nabytí společnosti. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 38/115/18: RM doporučuje ZM schválit návrh na člena statutárního orgánu 

(jednatele) společnosti Soukromá zubní ordinace Pohořelice, s. r. o., IČ: 02967464 

starostu města Ing. Josefa Svobodu. Starosta je oprávněn za společnost jednat a 



6 

 

podepisovat samostatně. Tím není dotčeno pravomoc rady města dle § 102 odst. 2 písm. 

c). zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 39/115/18: RM doporučuje ZM schválit pro zastupování města Pohořelice na 

valných hromadách společnosti Soukromá zubní ordinace Pohořelice, s. r. o., IČ: 

02967464 místostarostu města Bc. Miroslava Nováka, DiS. Místostarosta je oprávněn za 

společnost jednat a podepisovat samostatně. Tím není dotčeno pravomoc rady města dle § 

102 odst. 2 písm. c). zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Místostarosta přednesl informaci o zájmu dentální hygienistky otevřít v Pohořelicích svou 

praxi. 

Usnesení č. 40/115/18: RM schvaluje pořízení vybavení pro ordinaci dentální hygienistky 

na zdravotním středisku do výše 60.000 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: Ing. Kohútová, KT 

 

Dodatek smlouvy o dílo č. 2 – Pohořelice, ul. Dvorní, chodníky, parkovací a odstavná stání, 

dešťová kanalizace a vegetační úpravy. Předmětem dodatku jsou vícepráce a prodloužení 

termínu reklamace. 

Saitl – požádal o předložení znění smlouvy s projektantem do příští schůze RM.  

Usnesení č. 41/115/18: RM schvaluje Dodatek smlouvy o dílo č. 2 – Pohořelice, ul. Dvorní, 

chodníky, parkovací a odstavná stání, dešťová kanalizace a vegetační úpravy 

s Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o. Hodonín. Předmětem dodatku jsou vícepráce a  

prodloužení platnosti smlouvy do 30. 6. 2018. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Akce Pohořelice, kasárna - kanalizace – 2 nabídky na zhotovení zakázky – Silnice Škrob, s.r.o. 

Blansko a IS Hodonín. 

Usnesení č. 42/115/18: RM schvaluje nabídku firmy Silnice Škrob s.r.o., Svitavská 500/7, 

Blansko na zhotovení zakázky „Pohořelice, kasárna – kanalizace“ od firmy Škrob ve výši 

382.342,75 Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. HO-014330049217/001 

Usnesení č. 43/115/18: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-

014330049217/001 s E.ON Distribuce, a.s. pro stavbu „Pohořelice, k.NN, Kapsch“ za 

jednorázovou náhradu 2000 Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Smlouvy o realizaci stavby 

Usnesení č. 44/115/18: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby inženýrských sítí 

k novostavbě RD na pozemcích p.č. 6800/11, 6801/11 a 6799  v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou mezi městem Pohořelice a …, …, Brno a …, …, Mikulov.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Usnesení č. 45/115/18: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby inženýrských sítí 

k novostavbě RD na pozemcích p.č. 1142/1, 1141/3, 1140/1 a 1138/1 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou mezi městem Pohořelice a …, …, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Usnesení č. 46/115/18: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby inženýrských sítí 

k novostavbě RD na pozemcích 1761, 1762/1, 1762/2 a 1767/1 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou mezi městem Pohořelice a …, …, Pohořelice a …, …, Brno.  



7 

 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Žádost ZŠ a MŠ Pohořelice o schválení výjimky z počtu dětí v MŠ Pasohlávky na 28. 

Usnesení č. 47/115/18: RM schvaluje výjimku z počtu dětí v MŠ Pasohlávky na 28 dětí. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Žádost …, …, Pohořelice o odkoupení pozemku p. č. 7383 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře cca 300 m2. 

Usnesení č. 48/115/18: RM doporučuje zveřejnit záměr odprodeje pozemku p. č. 7383 v k. 

ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 300 m2.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

 

ad 7) Kontrola úkolů 

 

Úkol č. 1/71/16 – trvá, plněn průběžně. RM ukládá provést údržbu (očištění) světel veřejného 

osvětlení ve městě. 

    

Usnesení č. 11/50/16 (úkol) – trvá, plněn postupně. RM ukládá paní Plchové připravit přehled 

pozemků, které vlastní město, ale bez NS užívá někdo jiný, a to do 15. 6. 2016.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Plchová, FO 

 

 Usnesení č. 16/105/18 – trvá. RM ukládá Ing. Mlýnkové ve spolupráci s finančním odborem 

vypracovat aktualizaci Zřizovací listiny Mateřské školy Pohořelice, Hybešova 955.   

Výsledek hlasování: 7 pro T: do konce května 2018 Z: Ing. Mlýnková, KT, Ing. Forýtková, FO 

Ing. Mlýnková požádala RM o posunutí termínu do 31.8.2018, což radní schválili. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Usnesení č. 2/109/18 – trvá. RM ukládá přemístit kontejnery před bytovým domem na nám. 

Svobody (tzv. mušovák) na jiné vhodné místo.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Galiová, odbor ŽP  

 

Usnesení č. 3/109/18 – trvá. RM ukládá změnit způsob sekání záhonů ve středu města, např. 

pořídit sekačku se sběrem. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

  
Úkol – splněn. RM ukládá vyzvat vlastníky domu Brněnská 696, aby kontejnery na tříděný 

odpad přemístili z pozemku města vedle štítové zdi domu do dvora za dům.  

Z: Ing. Galiová, odbor ŽP 

 

Saitl - navrhl projet město a zkontrolovat stání kontejnerů a ostatních nádob na odpad na 

městských pozemcích, příp. upozornit občany výzvou do schránky, aby si kontejnery odklidili 

z městského pozemku.   

    Z: Ing. Galiová, odbor ŽP 

 

 

Úkol – trvá. RM ukládá vypracovat plán údržby zeleně ve městě v letním období.  

Z: Ing. Dvořák, investice, KT 

 

 

ad 8) Interpelace členů RM 

 

Saitl – pochválil pódium u sportovní haly na Slavnostech města a ozvučení prostoru. Navrhl 

poděkovat rybníkářům za sobotní zorganizování akce pro návštěvu z Poraje. Požádal upozornit 



8 

 

ředitelku MŠ, že je zakázáno prodávat alkohol na akcích pořádaných pro děti. Jedná se např. o 

akci „Ahoj léto“, o kterou žádala ředitelka MŠ, která je určena pro děti.    

 

Mgr. Janičatová – pochválila zorganizování Slavností, úklid na sportovní hale i v jejím okolí. 

Požádala o zvážení udělat přechod pro chodce v blízkosti domečku (SVČ) na ul. Dlouhé. 

 

Hemala – proč zmizela lavička u vchodu do kostela, zda není možné ji vrátit na místo. Podal 

informaci o své návštěvě výstavy Muzejního spolku. Požádal o vyřešení kapacitnější tribuny na 

příštích Slavnostech.   

 

 

ad 9) Závěr 

 

Starosta Ing. Svoboda ukončil 115. schůzi RM v 18:33 hod.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová 

Dne: 13. 6. 2018 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda     Bc. Miroslav Novák, DiS. 

    starosta města           místostarosta města        


